[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  августа  2020 г.
село Зыбины                                          №  94

О внесение изменений в постановление администрации
 Зыбинского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым от 17.02.2020 № 09 «Об автоматизации закупок

малого объема муниципального образования

Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

· соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 30.01.2019 г. № 58 «Об автоматизации закупок малого объема и признании утратившим силу постановления Совета министров Республики Крым от 28 марта 2018 года № 143», Поручением Председателя Совета министров Республики Крым от 11.11.2019 № 1/01-06/7536, в целях повышения эффективности и обеспечения учета закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в случаях, установленных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Зыбинского сельского поселения, администрация Зыбинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 09.02.2020 №09 «Об автоматизации закупок малого объема муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Перечень закупок, по которым заказчик имеет право не формировать извещение о проведении закупки в Электронном магазине дополнить пунктом 47 следующего содержания:

«47. Работы по благоустройству территории (приобретение и установка) контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальной странице муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Зыбинское сельское поселение», на официальном сайте поселения «зыбинское-сп.рф» и на информационном стенде Зыбинского сельского совета по адресу: ул. Кирова, 13, с. Зыбины.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Зыбинского сельского совета-

Глава администрации Зыбинского сельского поселения
     Т.А.Книжник